ПРОТОКОЛ № 43

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства — ОПОРА»

г. Москва 2 декабря 2010 года

Место проведения заседания – г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1408.

Председательствующий на заседании Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» - Председатель Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 10.2.2. Устава НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА»)

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 11 ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

- 1. Шлеменков Евгений Иванович;
- 2. Воропаев Сергей Иванович;
- 3. Зайцев Вячеслав Александрович;
- 4. Колесников Михаил Александрович;
- 5. Кушхов Казбек Сергеевич;
- 6. Голотин Андрей Николаевич;
- 7. Галич Евгений Алексеевич;
- 8. Хуруджи Александр Александрович;
- 9. Ефремов Юрий Васильевич;
- 10. Шешуков Дмитрий Федорович;
- 11. Агеев Сергей Владимирович.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса):

- 1. Горский Сергей Владимирович и.о. генерального директора НП СРО «МОСП МСП ОПОРА»;
- 2. Дедов Сергей Сергеевич начальник юридического отдела НП СРО «МОСП МСП ОПОРА»;

КВОРУМ:

Из 11 (Одиннадцати) членов Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» для участия в Заседании зарегистрировались 11 (Одиннадцать) членов Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА». Правление правомочно.

СЛУШАЛИ:

Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» Дедова С.С.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

повестка дня:

- 1. О приеме в члены НП СРО «МОСП МСП ОПОРА»
- 2. О рассмотрении заявления члена НП СРО «МОСП МСП ОПОРА» о возврате взноса в компенсационный фонд НП СРО «МОСП МСП ОПОРА»

По вопросу № 1 повестки дня

«О приеме в члены НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С., который:

доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» от:

- 1. Общество с ограниченной ответственностью «УНИОН» (ОГРН 1027735003977)
- 2. Открытое акционерное общество «МЭЛ» (ОГРН 1027700082365)
- 3. Общество с ограниченной ответственностью «ПромПроектСтрой» (ОГРН 1107746530550)
- 4. Общество с ограниченной ответственностью «Промэкс» (ОГРН 1023404239814)
- 5. Общество с ограниченной ответственностью **«ЧАСТНОЕ ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АГЕНТСТВО «ЛУКОМ А ВОЛГОГРАД»** (ОГРН 1043400440797)
- 6. Общество с ограниченной ответственностью «Энергостройремонт» (ОГРН 1022401160100)
- 7. Общество с ограниченной ответственностью «МТ Стандарт» (ОГРН 1057746618005)
- 8. Общество с ограниченной ответственностью «Вектор-ДВ» (ОГРН 1102539003610)
- 9. Общество с ограниченной ответственностью «БАСТИОН» (ОГРН 1082510000077)
- и сообщил присутствующим о результатах рассмотрения представленных документов Исполнительной дирекцией НП СРО «МОСП МСП ОПОРА» и предложил принять вышеперечисленные организации в члены НП СРО «МОСП МСП ОПОРА».

РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» следующие организации:

- 1. Общество с ограниченной ответственностью «УНИОН» (ОГРН 1027735003977)
- 2. Открытое акционерное общество «МЭЛ» (ОГРН 1027700082365)
- 3. Общество с ограниченной ответственностью «ПромПроектСтрой» (ОГРН 1107746530550)
- 4. Общество с ограниченной ответственностью «Промэкс» (ОГРН 1023404239814)
- 5. Общество с ограниченной ответственностью **«ЧАСТНОЕ ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АГЕНТСТВО «ЛУКОМ А ВОЛГОГРАД»** (ОГРН 1043400440797)
- 6. Общество с ограниченной ответственностью «Энергостройремонт» (ОГРН 1022401160100)
- 7. Общество с ограниченной ответственностью «МТ Стандарт» (ОГРН 1057746618005)
- 8. Общество с ограниченной ответственностью «Вектор-ДВ» (ОГРН 1102539003610)
- 9. Общество с ограниченной ответственностью «БАСТИОН» (ОГРН 1082510000077)

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня

«О рассмотрении заявления члена НП СРО «МОСП МСП — ОПОРА» о добровольном выходе из членов НП СРО «МОСП МСП — ОПОРА» и о возврате взноса в компенсационный фонд НП СРО «МОСП МСП — ОПОРА»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С., который сообщил присутствующим о поступившем в Исполнительную дирекцию НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» заявлении (исх. № 9/11/10-1 от 09.11.2010) о добровольном выходе из членов НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» и о возврате денежных средств, уплаченных в качестве взноса в компенсационный фонд НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» от Общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 1047796715669)

РЕШИЛИ:

Удовлетворить заявление (исх. № 9/11/10-1 от 09.11.2010) Общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 1047796715669) и вернуть данной организации денежные средства, уплаченные в качестве взноса в компенсационный фонд НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» на основании ст.4 Федерального закона РФ от 27 июля 2010 г. № 240-ФЗ.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

Председатель Правления	/Шлеменков Е.И
м.п.	
Секретарь заселания	/Лелов С.С.